

Hyvät oppilaat ja henkilökuntamme!

Elämme syyslukukauden 2016 viimeisiä hetkiä eikä tätä vuottakaan ole kuin reilu viikko jäljellä.

Ajatuksissani on tällä hetkellä se, että kulunut lukukausi on ollut opiskelun osalta tavallinen ja turvallinen. Uuttakin on kuitenkin ollut. Koulumme on merkittävästi kansainvälistynyt tämän syksyn aikana valmistavan opetuksen luokan myötä. Toivonkin, että tämän kaltainen kehitys jatkuu tulevaisuudessakin. Maailman avautumisesta on hyötyä ja iloa meille kaikille.

Uutta opetussuunnitelmaa on vähitellen ajettu sisään koulussamme ja eniten se on näkynyt uudistuneissa järjestyssäännöissä sekä siinä, että pohjaamme toimintaamme koulumme valittuihin arvoihin, jotka ovat rakkaus, rohkeus ja reippaus.

Kiusaaminen on koulussamme ollut tapetilla loppuvuodesta ja useita tapauksia on jouduttu selvittämään. Vaikuttaisi kuitenkin siltä, että kaikki käsitellyt asiat ovat menneet parempaan suuntaan. Toivon, että tämä kannustaa jokaista meistä ottamaan vaikeitakin asioita puheeksi silloin, kun niitä tapahtuu.

Tänään juhlimme syyslukukauden työn päättymistä ja sitä, että työteliään jakson jälkeen saamme hieman itse kukin hengähtää. Omalla kohdallani juhlimieltä nostattaa erityisesti se, että kaikesta huolimatta opiskelu on ollut pääosassa koulussamme tänäkin vuonna. Iloitsen siitä, että henkilökuntamme on muutosten keskellä jaksanut tehdä kaikkensa teidän oppilaiden eteen ja iloitsen siitä, että meillä teidän kaltaisianne oppilaita, joiden kanssa arkinen työ ei koskaan ole tylsää. Teidän kanssanne touhutessa henkilökohtaiset huolet kyllä unohtuvat.

Yläkoulun joulujuhlaa vietetään jo neljättä kertaa tällä tavalla. Minusta tästä on tullut hieno perinne, että kukin luokka valmistelelee omalta osaltaan ohjelmaa eivätkä järjestelyt jää siten vain muutaman aktiivin käsiin.

Joulun aika on antamisen ja toisten ajattelemisen aikaa. Jos jotakin toivon uudelta vuodelta, on se, että meillä itse kullakin, erityisesti itselläni olisi enemmän aikaa annettavaksi ja jaettavaksi teidän kaikkien kanssa. Nykyajan materiaalipaljoudessa se on ehkä kaikkein arvokkainta. Uudelle vuodelle toivon myös kaikille meille voimia tekemään sitä työtä, mikä jokaiselle kuuluu. Edessämme on jälleen haasteita, jotka kyllä yhteisvoimin selätämme.

Hyvät oppilaat ja henkilökunta, on tullut aika kiittää teitä kaikkia kuluneesta syksystä. Yritetään parhaamme ensi vuonnakin ja muistetaan samalla pitää huolta omasta ja toistemme jaksamisesta. Mutta nyt olemme jokainen ansainneet joululomamme. Haluankin toivottaa kaikille oikein rauhaisaa joulua ja hyvää uutta vuotta!